
پنجمین دوره مسابقات 
دوومیدانی نوجوانان آسیا

سه مدال نقره و 
برنز برای ایران

نوجوانان دو و میدانی ایران موفق 
به کسب سه مدال نقره و برنز در 
رقابت‌های قهرمانی آسیا شدند و شروع 
خوبی در تاشکند داشتند. در نخستین 
روز از رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی 
نوجوانان آسیا در تاشکند ارسان 
حمیدی در ماده ۱۵۰۰ متر به مدال 
برنز دست پیدا کرد. پنجمین دوره این 
رقابت‌ها با حضور نمایندگان کشورمان 
در تاشکند آغاز شد و در جریان برگزاری 
رقابت ماده ۱۵۰۰ متر، ارسلان حمیدی 
موفق شد با ثبت حد نصاب ۴:۰۲.۰۸ 
دقیقه پس از ورزشکاران هندی در 
جایگاه سوم قرار گیرد و مدال برنز این 
رقابت‌ها را به دست آورد. پیش از این 
زهرا معماری و معصومه یوسفی نیز 
موفق به کسب دو مدال نقره و برنز 
در رقابت ماده پرتاب چکش شده 
بودند و برنز حمیدی سومین مدال 
تیم ایران و اولین مدال پسران در این 
رقابت‌ها بود. زهرا معماری با پرتابی به 
مسافت ۵۴.۱۸ متر پس از ورزشکار 
چینی که پرتابی به حد نصاب ۶۶.۱۸ 
متر را به ثبت رساند، در جایگاه دوم 
این مسابقات قرار گرفت و معصومه 
یوسفی نیز با پرتابی به مسافت ۵۳.۵۸ 
متر در رده سوم قرار گرفت.  در ماده 
۱۵۰۰ دختران نیز مریم احمدی دیگر 
دوومیدانی کار تیم ایران با ثبت حد 
نصاب ۴:۴۷.۷۵ دقیقه در جایگاه 

پنجم قرار گرفت.

 
لیگ هندبال بانوان

تعیین قهرمان به 
هفته آخر کشید

هفته سیزدهم لیگ برتر بانوان روز 
گذشته با برگزاری دو دیدار پیگیری 
شد و طی آن تیم‌های سنگ آهن بافق 
و شهید چمران لارستان با پیروزی از 
زمین مسابقه خارج شدند. تیم صدر 
جدولی سنگ آهن بافق با پیروزی یک 
نیمه‌ای 15-9برابر میزبان خود یعنی 
فولاد هرمزگان به رختکن رفت و 
در نیمه دوم هم توانست 19-31 
نماینده استان هرمزگان در لیگ 
برتر را شکست دهد تا همچنان در 
رده نخست جدول تکیه زده و جایگاه 
خود را تثبیت کند. در دیگر دیدار 
دیروز و در شهر ملایر، تیم شهید 
چمران لارستان توانست تیم غدیر 
را با نتیجه 38 بر 29 شکست دهد. 
بدین ترتیب و با احتساب نتایج این 
هفته، تیم سنگ آهن بافق در صدر 
جدول باقی ماند و تیم شهید چمران 
لارستان نیز با عبور از سد غدیر ملایر، 
خود را بیش از هر زمان دیگر نزدیک 
به حضور در جمع چهار تیم برتر لیگ 
بانوان می‌بیند. در میان مدعیان 
قهرمانی کار سنگ آهن بافق، سپاهان 
مدافع عنوان قهرمانی و شهید شاملی 
کازرون برای صعود به فینال به اما و 
اگر و هفته پایانی کشید. به علت عدم 
حضور تیم‌های شهرداری ماهان و 
شیشه قزوین، رقابت‌های این دو 
تیم با فولاد مبارکه سپاهان و شهید 

شاملی کازرون برگزار نشد.

 
تشکیل فدراسیون 

غرب آسیا به 
پیشنهاد صدیقی

نشست هیأت رئیسه و مجمع عمومی 
کنفدراسیون کوراش آسیا و اقیانوسیه با 
حضور امیر صدیقی رئیس فدراسیون 
ووشو ایران و عضو هیأت رئیسه این 
کنفدراسیون برگزار شد. نشست 
هیأت رئیسه کنفدراسیون کوراش 
آسیا در هانگژو چین با حضور اعضای 
هیأت رئیسه برگزار شد. در ابتدای 
این نشست رئیس کنفدراسیون آسیا 
توضیحاتی را در خصوص اقدامات 
یک سال اخیر این کنفدراسیون و 
همچنین بازی‌های آسیایی هانگژو 
۲۰۲۲ ارائه کرد. در حین برگزاری جلسه 
هیأت رئیسه، امیرصدیقی پیشنهاد 
تشکیل فدراسیون غرب آسیا و آسیای 
میانه را مطرح کرد که مورد توجه اعضا 

قرار گرفت.
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تیم ملی هاکی روی 
یخ بانوان ایران که 

صبح جمعه راهی قطر 
و سپس تایلند شد، 

عصر دیروز به بانکوک 
رسید. بچه‌های ایران 
استراحت را در برنامه 

دارند و با توجه به 
شرایط میزبان، پیش از 

شروع رقابت‌هایشان 
در قهرمانی آسیا فقط 

یک جلسه می‌توانند در 
محل برگزاری رقابت‌ها 

تمرین کنند.

ZOOM

علیرضا صفارزاده

درگذشت رئیس سابق فدراسیون زورخانه‌ای

رئیس سابق فدراسیون ورزش زورخانه‌ای از جانبازان جنگ تحمیلی و 
مدیران ارشد ورزش کشور دار فانی را وداع گفت. ریاست انجمن تیراندازی 
بسیج و ریاست انجمن پهلوانی و زورخانه‌ای بسیج از دیگر سمت‌های 
مرحوم صفارزاده در مدیریت ورزش است. او که از جانبازان 8 سال 
دفاع مقدس به حساب می‌آمد، پس از مدتی درگیری با بیماری، عصر 

پنجشنبه دار فانی را وداع گفت.
 

محمد سیاوشی

تکرار تجربه رافائل با وسلین!

دروازه‌بان تیم ملی هندبال درباره سرمربیگری همزمان وسلین وویوویچ 
در تیم ملی و تیم سپاهان گفت: »این اتفاق عجیبی نیست زیرا در سال 
۱۳۹۱ رافائل که سرمربی تیم هندبال ثامن الحجج)ع( سبزوار در لیگ 
برتر بود، به‌عنوان سرمربی تیم ملی نیز انتخاب شد. در آن سال ۱۲ 
بازیکن ملی‌پوش در کنار هم یک سال تمرین کردند و نتیجه آن صعود 

به جام جهانی بود.«

حامد حدادی

حضور کاپیتان در قرعه‌کشی جام جهانی

حامد حدادی کاپیتان تیم ملی و همین‌طور محسن معزی‌فر دبیرکل 
فدراسیون بسکتبال برای شرکت در مراسم قرعه‌کشی جام جهانی ایران 
را به مقصد مانیل ترک کردند. مراسم قرعه‌کشی جام جهانی بسکتبال 
امروز در مانیل فیلیپین برگزار می‌شود و ۳۲ راه‌یافته به این رقابت‌ها در 
۸ گروه ۴ تیمی جای داده می‌شوند. ایران، دومینیکن، فنلاند و نیوزیلند 

در سید پنجم این رقابت‌ها قرار دارند.

انعکاس اخبار ورزش ایران
شنبه   9 اردیبهشت  1402  سال بیست و ششم  شماره 7290   منهای فوتبال

شهرداری گرگان و الریاضی در فینال باشگاه‌های غرب آسیا

تکرار بازی اول در گام آخر
ز  نی‌ها بازی دوم را هم ا گرگا
ذوب‌آهن بردند تا در غرب آسیا 
فینالیست شوند. دومین بازی 
شهرداری گرگان و ذوب‌آهن در 
یی رقابت‌های  مرحله نیمه نها
بسکتبال غرب آسیا در حالی برگزار 
شد که اصفهانی‌ها چاره‌ای جز 
پیروزی و کشاندن بازی به رقابت 
سوم نداشتند. ذوبی‌ها در کوارتر 
اول هم دقیقاً همان تیمی بودند که 
باید و همان نتیجه‌ای را گرفتند که 
می‌توانست امید آنها برای حضور 

در فینال را زنده نگه دارد.
برتری 23 بر 13 شاگردان کوهیان 

و ایجاد اختاف 10 امتیازی با 
شهرداری گرگان، شروع خوبی بود 
که پایان خوشی برای ذوب‌آهن 
نداشت و سبزپوشان موفق نشدند 
برتری خود را حفظ کنند. به این 
ترتیب گرگانی‌ها با کسب دومین 
پیروزی، به فینال غرب آسیا صعود 
کرده و حریف الریاضی در رقابت 

پایانی شدند.
در پایان این دیدار حساس، 
ارسان کاظمی از تیم ذوب‌آهن 
 ، ز متیا ۱۶ا با کسب  ن  اصفها
۹ریباند، ۶ پاس گل، ۴ توپ‌ربایی 
و یک باک، تأثیرگذاری ۲۶ را به 

ثبت رسانده و بهترین بازیکن 
زمین شد.

محمد جمشیدی نیز با ۲۴ امتیاز، 
۲ ریباند، ۵ پاس گل و ۳ توپ‌ربایی، 
تأثیرگذاری ۲۲ را به ثبت رساند تا 
ستاره تیم شهرداری گرگان در این 

بازی باشد.
شهرداری گرگان در حالی باید در 
فینال به مصاف الریاضی برود که در 
نخستین رقابت خود در مسابقات 
غرب آسیا نیز در بیروت با همین 
تیم رقابت کرده بود. بازی سخت 
و نفسگیری که البته اولین و آخرین 
باخت را نصیب شهرداری گرگان 

کرد. البته که تیم مهران حاتمی در 
تهران انتقام آن باخت را گرفت و در 
نهایت هم به عنوان تیم اول گروه، 

راهی مرحله حذفی شد.
حالا این دو تیم که در بازی اول 
خود به مصاف هم رفته بودند، در 
گام آخر نیز به هم رسیده و باید 
رو در روی هم قرار گیرند. آن هم 
در شرایطی که از دو بازی قبلی، 
سهم هر تیم یک برد بود و حالا 
در شرایطی که از هر نظر برابر 
است، باید یک رقابت تمام عیار 
را برای قهرمانی در غرب آسیا به 

راه بیندازند.

 تیم ملی هاکی روی یخ ایران که 
پیش از این نیز هنگام حضور در 
رقابت‌های بین‌المللی با مشکلاتی 
مواجه شده بود، با عبور از روزهایی 
توأم با دلشوره و نگرانی، بالاخره راهی 
بانکوک شد تا صفحه اینستاگرام 
هاکی روی یخ با این جمله مطلبش 
درباره سفر را آغاز کند »دختران تنها 

ماندند، جا نماندند.«
***

تیم هاکی روی یخ بانوان ایران بدون 
حمایت وزارت ورزش و کمیته ملی 
المپیک در شرایطی که برای حمایت 
از این تیم وعده‌هایی داده شده 
بود، به بانکوک سفر کرد؛ آن‌هم 
با پولی که ملی‌پوشان از جیب 
پرداخت کردند. در چند ماه اخیر 
تلاش‌های فراوانی صورت گرفت 
تا تیم ملی هاکی روی یخ دختران 
ایران اعتباری از وزارت ورزش یا 
کمیته ملی المپیک دریافت کند 
اما گویا در لابای همه دغدغه‌های 
این روزهای مسئولان ورزش جایی 
برای این رشته نبوده و نیست. البته 
مسئولان تیم معطل نماندند و در 

این مدت سعی کردند حامی مالی 
پیدا کنند. با یک اسپانسر هم به 
توافق رسیدند اما این حامی در 
فاصله چند روز مانده به سفر، جا 
زد. همه چیز دست به دست هم 
داده بود تا سفر دختران هاکی‌باز 
ایران به تایلند لغو شود اما آنها که 
نمی‌خواستند فرصت رقابت‌های 
قهرمانی آسیا را از دست بدهند، 
بخش قابل توجهی از هزینه‌هایشان 
را پرداخت کردند تا هر طور شده در 
این رقابت‌ها شرکت کنند؛ اتفاقی 
که می‌تواند نقطه تیره‌ای در کارنامه 
وزارتی باشد که ادعای حمایت از 

ورزش بانوان را دارد.
با همه سختی‌هایی که در ارتباط 
با اعزام وجود داشت اما تمرینات 
بچه‌های ایران بدون وقفه برگزار 
شد و این تیم در حالی به تایلند سفر 
کرد که امید به ارائه یک نمایش 

فوق‌العاده دارد.
البته کار به این راحتی‌ها هم 
نیست. چهار تیم برتر آسیا در یک 
گروه قرار دارند و تیم‌های ایران، 
هند، قرقیزستان و کویت در گروه 

دوم همگروه شده‌اند. با توجه به 
برنامه رقابت‌ها، دو تیم اول و دوم 
گروه اول مستقیم به مرحله بعد 
می‌روند اما تیم‌های برتر گروه دو، 
باید با تیم‌های سوم و چهارم گروه 
اول مسابقه بدهند و در نهایت 
دو تیم از بین این چهار تیم راهی 
نیمه نهایی شود. همین گروه‌بندی 
نشان می‌دهد که کار دختران ایران 
چقدر سخت است؛ بخصوص 
اینکه این رشته همچنان در ایران 
نوپاست اگرچه پتانسیل بالایی برای 

مدال‌آوری دارد.
 

یک جلسه تمرین؛ تنها فرصت 
باقیمانده

در کنار فشردگی رقابت‌ها، به گفته 
کاوه صدقی وضعیت آب و هوایی 
تایلند، علاوه بر اینکه شرایط را برای 
بازیکنان به لحاظ اقامت سخت 
می‌کند، روی کیفیت یخ هم تأثیر 
می‌گذارد و نیاز است بازیکنان ایران 
چند جلسه‌ای در این پیست تمرین 
داشته باشند. البته با توجه به 
زمان سفر تیم ملی ایران به تایلند 

و شروع رقابت‌ها، بازیکنان ایران 
فقط یک جلسه می‌توانند در این 
پیست تمرین کنند و باید از روز 
دهم اردیبهشت ماه، مسابقات خود 

را آغاز کنند.

مربی تیم ملی:
بچه‌ها از جیب هزینه کردند

اعظم سنایی، مربی تیم ملی هاکی 
روی یخ دختران ایران با گلایه از 
شرایطی که پیش از اعزام برای 
تیم ملی ایران پیش آمد، می‌گوید: 
»وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
وعده دادند که حمایت می‌کنند اما 
در نهایت خبری نشد.« او با بیان 
اینکه بچه‌ها بخشی از هزینه‌ها 
ند،  خت کرد پردا ن  را خودشا
می‌گوید: »اگر بچه‌ها از جیب‌شان 
هزینه نمی‌کردند، این سفر انجام 

نمی‌شد.«
سنایی تیمی که به تایلند رفته را با 
تیم اعزامی به رقابت‌های تاتارستان 
مقایسه می‌کند و می‌گوید: »ترکیب 
تیم ملی متفاوت شده و افراد جدیدی 

به ما اضافه شده‌اند.«

ترکیب تیم ملی در قهرمانی آسیا
اعظم سنایی، الهام مدیردهقان، 
نگار خرم، فاطمه اسماعیلی، 
زهرا رضایی، حدیث خلج، یگانه 
بهرامی، آذین قارونی، هلیا سوهانی، 
فاطمه شاهسوند، نگار ارجمند، 
حدیثه پورهاشمی، شبنم ‌عرب، 
عسل حیدری، دیانا فرزام‌نیا، دیبا 
قایی، فاطمه  فرزام‌نیا، هدیه آ
آقایی، زهرا قاسمی، آرزو ایزدی و 
سمانه ناظری نمایندگان ایران در 
رقابت‌های هاکی روی یخ قهرمانی 
آسیا هستند. فرزاد هوشیدری 
به‌عنوان سرمربی هدایت بازیکنان 
را بر عهده دارد. اعظم سنایی که 
بازیکن تیم هم هست، به‌عنوان 
مربی نیز به هوشیدری کمک 

. می‌کند
برنامه بازی‌های تیم ملی ایران در تایلند

ایران- هند: ۱۰ اردیبهشت
ایران – کویت: ۱۱ اردیبهشت

ایران – قرقیزستان: ۱۳ اردیبهشت
 گروه‌بندی رقابت‌ها

گروه یک: تایلند، سنگاپور، مالزی و امارات
گروه دو: ایران، هند، قرقیزستان و کویت

اعزام پردردسر تیم ملی هاکی روی یخ بانوان به قهرمانی آسیا

دختران تنها ماندند، جا نماندند


